
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

 

Zápis 

Zápis 

z 5. zasedání zastupitelstva m ěstského obvodu 
konaného dne 08. 06. 2015 
Místo konání:  zasedací sál č. 306, budova Nové radnice, Ostrava  

Předsedající: Ing. Petra Bernfeldová, starostka 

Přítomno:  33 členů zastupitelstva (viz prezenční listina)  

Omluveni:  Jaroslav Trnovec, Ing. Zdeněk Nytra 

 Ing. Miroslav Svozil – se dostavil v průběhu zahájení – 
bodu Určení ověřovatelů a byl nepřítomen – bod Schválení programu, 
Mgr. Radim Žebrák, PhD., byl nepřítomen u projednávání 
materiálu č. 04/OM/06, Mgr. Hana Foltová byla nepřítomna u projednávání 
materiálu č. 04/OM/10  

Neomluveni:  - 

Zahájení:  9:00 hodin 

Přestávka:  - 

Ukon čení:  11:15 hodin 

Zapisovatelka:  Petra Bargelová 

Ověřovatelé zápisu:  Mgr. Radim Žebrák, PhD., Ing. Jana Vajdíková 

  Hlasovalo pro 27, proti 0, zdrželo se 6, nehlasovalo 0 

 
  

Přehled usnesení zastupitelstva m ěstského obvodu dle čísel: 

  
Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

0124/ZMOb1418/5/15 01/VED/01 Informace občanům o činnosti orgánů 
městského obvodu za období od 01. 04. 2015 
do 31. 05. 2015 

0125/ZMOb1418/5/15 01/VED/02 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

0126/ZMOb1418/5/15 02/OFR/01 Návrh závěrečného účtu městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz za rok 2014 

0127/ZMOb1418/5/15 02/OFR/02 Návrh na schválení účetní závěrky 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
za rok 2014 

0128/ZMOb1418/5/15 02/OFR/03 Návrh na úpravu závazných ukazatelů 
příspěvkových organizací č. 4/2015 na rok 2015 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

2/13 

Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

0129/ZMOb1418/5/15 02/OFR/04 Návrh na rozpočtové opatření č. 6/2015 rozpočtu 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2015 

0130/ZMOb1418/5/15 02/OFR/06 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 
0131/ZMOb1418/5/15 02/OFR/07 Žádost o prominutí poplatků z prodlení 
0132/ZMOb1418/5/15 02/OFR/08 Návrh záměru na postoupení pohledávek 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
0133/ZMOb1418/5/15 02/OFR/09 Návrh na úpravu obecně závazné vyhlášky 

č. 7/2012 o stanovení koeficientu pro výpočet daně 
z nemovitostí 

0134/ZMOb1418/5/15 03/OIMH/01 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě realizované v rámci stavby 
„Estetizace přednádražního prostoru v Ostravě - 
Přívoze” 

0135/ZMOb1418/5/15 04/OM/01 Žádost o stanovisko k záměru prodat pozemek 
p. p. č. 425/5 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita Ibsenova) 

0136/ZMOb1418/5/15 04/OM/02 Žádost o stanovisko k záměru prodeje pozemku 
parc. č. 1012/9, jehož součástí je stavba 
bez čp/če garáže v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

0137/ZMOb1418/5/15 04/OM/03 Žádost o stanovisko k vykoupení či směně 
nemovitých věcí Dopravního podniku Ostrava, a. s. 

0138/ZMOb1418/5/15 04/OM/04 Návrh na prodej jednotek dobrovolnou dražbou 
dle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách 

0139/ZMOb1418/5/15 04/OM/05 Žádost o prodej části pozemku p. p. č. 72/10 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita Zákrejsova) 

0140/ZMOb1418/5/15 04/OM/06 Žádost o prodej části pozemku parc. č. 1479/10 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Nádražní - Gorkého) 

0141/ZMOb1418/5/15 04/OM/07 Návrh na prodej pozemků parc. č. 3025/4, 
parc. č. 3025/5 a parc. č. 3025/7, 
k. ú. Moravská  Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Válcovní, Pohraniční) 

0142/ZMOb1418/5/15 04/OM/08 Žádost o svěření pozemku parc. č. 1969/1, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Cingrova - bývalý stadion J. Kotase) 

0143/ZMOb1418/5/15 04/OM/09 Žádost o koupi pozemku parc. č. 2202/96 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ulice Novinářská) 

0144/ZMOb1418/5/15 04/OM/10 Žádost o koupi pozemku p. p. č. 545/8 a částí 
pozemků p. p. č. 560/6, p. p. č. 970/2 v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava (lokalita ulice Heydukova) 

0145/ZMOb1418/5/15 04/OM/11 Návrh na učinění výzvy k uzavření kupní smlouvy 
na nemovitosti a movité věci v souladu 
se smlouvou o zřízení předkupního práva 
č. 10706/2014/OM ze dne 13. 8. 2014 vč. návrhu 
způsobu financování této koupě 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

3/13 

Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

0146/ZMOb1418/5/15 05/OŠR/01 Návrh změn zřizovacích listin ZŠ a MŠ 
0147/ZMOb1418/5/15 05/OŠR/02 Žádost Tělovýchovné jednoty Ostrava, 

IČ 00561916, o peněžitý dar 
0148/ZMOb1418/5/15 05/OŠR/03 Návrh na podání žádosti o dotaci a financování 

projektu „Pěší zóna na ulici 28. října 
od Masarykova náměstí po Smetanovo náměstí“ 

0149/ZMOb1418/5/15 05/OŠR/04 Návrh na podání žádosti o příspěvek pro naplnění 
programů zaměřených ke zvýšení bezpečnosti 
dopravy a jejího zpřístupňování osobám 
s omezenou schopností pohybu a orientace pro rok 
2015/2016 pro projekt „Rekonstrukce chodníků 
a trolejbusových zastávek ul. Hornopolní - 3. úsek” 

0150/ZMOb1418/5/15 07/OVV/01 Souhrnná zpráva o vyjádření na písemné dotazy, 
připomínky a podněty podané členy zastupitelstva 
městského obvodu 

  
Materiály, které byly staženy: 
  
Materiál  
  

Název 

02/OFR/05 Návrh svěřit radě městského obvodu schvalování rozpočtových 
opatření 

 
 

Přehled písemností p ředložených p římo na jednání: 

Harmonogram termínů zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
a schůzí Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz pro období červenec až prosinec 
roku 2015 

 

Zahájení 

Starostka Ing. Bernfeldová zahájila zasedání zastupitelstva. 

Starostka Ing. Bernfeldová popřála jménem všech zastupitelů ke kulatému životnímu jubileu 
panu Bc. Petru Dresslerovi. 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

4/13 

Návrh programu zasedání 

Návrh starostky Ing. Bernfeldové: předložit materiály č. 02/OFR/01 a č. 02/OFR/02 
s úvodním slovem předkladatele.   

Návrh Ing. Vaňkové: stáhnout z projednávání materiál č. 04/OM/06 „Žádost o prodej části pozemku 
parc. č. 1479/10 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Nádražní – Gorkého)“.   

Hlasování o návrhu Ing. Vaňkové: hlasovalo pro 14, proti 4, zdržel/lo se 13, nehlasovalo 1. 

U hlasování nep řítomen Ing. Svozil. 

Návrh místostarostky Bc. Feikové: stáhnout z projednávání materiál č. 02/OFR/05 „Návrh svěřit 
radě městského obvodu schvalování rozpočtových opatření“. 

Hlasování o návrhu místostarostky Bc. Feikové: hlasovalo pro 31, proti 0, zdržel/lo se 1, 
nehlasovalo 0. 

U hlasování nep řítomen Ing. Svozil. 

Hlasování o upraveném návrhu programu: hlasovalo pro 31, proti 0, zdržel/lo se 1, nehlasovalo 0. 

U hlasování nep řítomen Ing. Svozil. 

 

Ověření zápisu p ředchozího zasedání zastupitelstva 

Starostka Ing. Bernfeldová konstatovala, že proti zápisu ze 4. zasedání zastupitelstva 
městského obvodu konaného dne 23. 04. 2015, který ověřili Ing. Valentina Vaňková 
a paní Eva Pašková, DiS., nebyly podány námitky.  

 

Materiál č. 01/VED/01 

Informace ob čanům o činnosti orgán ů městského obvodu za období od 01. 04. 2015 do 31. 05.  2015 

Starostka Ing. Bernfeldová: upozornila na chybně uvedený název firmy v příloze č. 1, str. 8, 
13 řádek. Správně je „ALPINE Bau“. 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 29, proti 0, zdržel/lo se 4, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0124/ZMOb1418/5/15 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

5/13 

Materiál č. 01/VED/02 

Kontrola pln ění usnesení Zastupitelstva m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

Ing. Ožanová informovala, že materiál byl kontrolním výborem projednán. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 33, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0125/ZMOb1418/5/15 

 

Materiál č. 02/OFR/01 

Návrh záv ěrečného ú čtu m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz za rok 2014 

Předneseno úvodní slovo místostarostky Bc. Feikové 

Rozprava 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 19, proti 10, zdržel/lo se 4, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0126/ZMOb1418/5/15 

 

Materiál č. 02/OFR/02 

Návrh na schválení ú četní záv ěrky m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz za rok 2014 

Předneseno úvodní slovo místostarostky Bc. Feikové 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 29, proti 0, zdržel/lo se 4, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0127/ZMOb1418/5/15 

 

Materiál č. 02/OFR/03 

Návrh na úpravu závazných ukazatel ů příspěvkových organizací č. 4/2015 na rok 2015 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 23, proti 1, zdržel/lo se 9, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0128/ZMOb1418/5/15 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

6/13 

Materiál č. 02/OFR/04 

Návrh na rozpo čtové opat ření č. 6/2015 rozpo čtu m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 
na rok 2015 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 23, proti 0, zdržel/lo se 10, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0129/ZMOb1418/5/15 

 

Materiál č. 02/OFR/06 

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 29, proti 0, zdržel/lo se 3, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0130/ZMOb1418/5/15 

 

Materiál č. 02/OFR/07 

Žádost o prominutí poplatk ů z prodlení 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 29, proti 0, zdržel/lo se 4, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0131/ZMOb1418/5/15 

 

Materiál č. 02/OFR/08 

Návrh zám ěru na postoupení pohledávek m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 20, proti 3, zdržel/lo se 10, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0132/ZMOb1418/5/15 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

7/13 

Materiál č. 02/OFR/09 

Návrh na úpravu obecn ě závazné vyhlášky č. 7/2012 o stanovení koeficientu pro výpo čet dan ě 
z nemovitostí 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 19, proti 13, zdržel/lo se 1, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0133/ZMOb1418/5/15 

 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Návrh na uzav ření smlouvy o z řízení služebnosti inženýrské sít ě realizované v rámci stavby 
„Estetizace p řednádražního prostoru v Ostrav ě - Přívoze" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 32, proti 0, zdržel/lo se 1, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0134/ZMOb1418/5/15 

 

Materiál č. 04/OM/01 

Žádost o stanovisko k zám ěru prodat pozemek p. p. č. 425/5 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava 
(lokalita Ibsenova) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 31, proti 0, zdržel/lo se 2, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0135/ZMOb1418/5/15 

 

Materiál č. 04/OM/02 

Žádost o stanovisko k zám ěru prodeje pozemku parc. č. 1012/9, jehož sou částí je stavba 
bez čp/če garáže v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 31, proti 0, zdržel/lo se 2, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0136/ZMOb1418/5/15 

 

Materiál č. 04/OM/03 

Žádost o stanovisko k vykoupení či sm ěně nemovitých v ěcí Dopravního podniku Ostrava, a. s. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 33, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0137/ZMOb1418/5/15 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

8/13 

Materiál č. 04/OM/04 

Návrh na prodej jednotek dobrovolnou dražbou dle zá kona č. 26/2000 Sb., o ve řejných dražbách 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 19, proti 0, zdržel/lo se 14, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0138/ZMOb1418/5/15 

 

Materiál č. 04/OM/05 

Žádost o prodej části pozemku p. p. č. 72/10 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita Zákrejsova)  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 27, proti 0, zdržel/lo se 6, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0139/ZMOb1418/5/15 

 

Materiál č. 04/OM/06 

Žádost o prodej části pozemku parc. č. 1479/10 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Nádražní - Gorkého)  

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

Návrh Ing. Svozila odložit materiál z důvodu jeho dopracování. 

Hlasování o návrhu Ing. Svozila odložit materiál: hlasovalo pro 14, proti 8, zdržel/lo se 10, 
nehlasovalo 0. 

U hlasování nep řítomen Mgr. Žebrák, PhD. 

Návrh starostky Ing. Bernfeldové hlasovat o původním znění předloženého návrhu usnesení. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 19, proti 3, zdržel/lo se 10, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0140/ZMOb1418/5/15 

U hlasování nep řítomen Mgr. Žebrák, PhD. 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

9/13 

Materiál č. 04/OM/07 

Návrh na prodej pozemk ů parc. č. 3025/4, parc. č. 3025/5 a parc. č. 3025/7, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Válcovní, Pohrani ční) 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 19, proti 12, zdržel/lo se 2, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0141/ZMOb1418/5/15 

 

Materiál č. 04/OM/08 

Žádost o sv ěření pozemku parc. č. 1969/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lok alita ul. Cingrova 
- bývalý stadion J. Kotase) 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 19, proti 9, zdržel/lo se 5, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0142/ZMOb1418/5/15 

 

Materiál č. 04/OM/09 

Žádost o koupi pozemku parc. č. 2202/96 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ulice Noviná řská) 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 25, proti 0, zdržel/lo se 8, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0143/ZMOb1418/5/15 

 

Materiál č. 04/OM/10 

Žádost o koupi pozemku p. p. č. 545/8 a částí pozemk ů p. p. č. 560/6, p. p. č. 970/2 v k. ú. P řívoz, 
obec Ostrava (lokalita ulice Heydukova) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 27, proti 0, zdržel/lo se 5, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0144/ZMOb1418/5/15 

U hlasování nep řítomna Mgr. Foltová. 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

10/13 

Materiál č. 04/OM/11 

Návrh na u činění výzvy k uzav ření kupní smlouvy na nemovitosti a movité v ěci v souladu 
se smlouvou o z řízení předkupního práva č. 10706/2014/OM ze dne 13. 8. 2014 v č. návrhu zp ůsobu 
financování této koup ě  

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 19, proti 14, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0145/ZMOb1418/5/15 

 

Materiál č. 05/OŠR/01 

Návrh zm ěn zřizovacích listin ZŠ a MŠ 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 19, proti 2, zdržel/lo se 12, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0146/ZMOb1418/5/15 

 

Materiál č. 05/OŠR/02 

Žádost T ělovýchovné jednoty Ostrava, I Č 00561916, o pen ěžitý dar 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

Návrh starostky Ing. Bernfeldové: varianta A 

Pozměňující návrh starostky Ing. Bernfeldové: v bodě 2) návrhu usnesení změnit původní 
„poskytnout peněžitý dar ve výši 38 000,- Kč“ na „poskytnout peněžitý dar ve výši 15 000,- Kč“.  

Hlasování o pozměněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 21, proti 0, zdržel/lo se 12, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0147/ZMOb1418/5/15 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

11/13 

Materiál č. 05/OŠR/03 

Návrh na podání žádosti o dotaci a financování proj ektu „P ěší zóna na ulici 28. října od Masarykova 
náměstí po Smetanovo nám ěstí“ 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva 

Pozměňující návrh starostky Ing. Bernfeldové: v bodě 3) návrhu usnesení doplnit větu 
„realizovat bod 1) tohoto usnesení“.  

Hlasování o pozměněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 29, proti 0, zdržel/lo se 3, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0148/ZMOb1418/5/15 

 

Návrh starostky Ing. Bernfeldové pokračovat v jednání zastupitelstva bez přestávky. 

Hlasování o návrhu starostky Ing. Bernfeldové: hlasovalo pro 20, proti 11, zdržel/lo se 1, 
nehlasovalo 1. 

 

Materiál č. 05/OŠR/04 

Návrh na podání žádosti o p říspěvek pro napln ění program ů zaměřených ke zvýšení bezpe čnosti 
dopravy a jejího zp řístup ňování osobám s omezenou schopností pohybu a orienta ce pro rok 
2015/2016 pro projekt „Rekonstrukce chodník ů a trolejbusových zastávek ul. Hornopolní - 3. úsek " 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 31, proti 0, zdržel/lo se 2, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0149/ZMOb1418/5/15 

 

Materiál č. 07/OVV/01 

Souhrnná zpráva o vyjád ření na písemné dotazy, p řipomínky a podn ěty podané členy zastupitelstva 
městského obvodu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 27, proti 0, zdržel/lo se 6, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0150/ZMOb1418/5/15 

 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

12/13 

Různé 

1. Ústní dotaz Ing. Svozila: kdo provozuje rekonstruovaný minigolf za Domem kultury Ostrava? 

2. Ústní dotaz Ing. Ožanová: proč byl stažen materiál č. 02/OFR/05 „Návrh svěřit radě městského 
obvodu schvalování rozpočtových opatření“? 

3. Ústní dotaz Ing. Ožanová: k žádostem o ubytovací zařízení z Úřadu práce.   

4. Ústní žádost Ing. Ožanové: informovat ústně i písemně na dalších jednáních zastupitelstva 
o problematice žádostí o ubytovací zařízení. 

5. Starostka Ing. Bernfeldová záv ěrem pod ěkovala za ú čast všem členům zastupitelstva 
a informovala o termínu konání 6. zasedání zastupit elstva, a to dne 3. 9. 2015 v 9:00 hodin 
v budov ě Nové radnice na Prokešov ě náměstí. 

 

Rozprava a odpovědi na výše uvedené dotazy v rámci bodu programu „Různé“ jsou zachyceny 
na pořízeném zvukovém záznamu, který je umístěn na oficiálních webových stránkách 
městského obvodu. 

 

 
 

  

Petra Bargelová , v. r.  Ing. Petr a Bernfeld ová, v. r.  

zapisovatelka předsedající 
  

Mgr. Radim Žebrák , Ph. D., v. r.  Ing. Jana Vajdíková , v. r.  

ověřovatel ověřovatelka 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

13/13 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Listina přítomných členů zastupitelstva 

Příloha č. 2 – Písemné materiály 

Příloha č. 3 – Schválené znění přijatých usnesení 

Příloha č. 4 – Výsledky hlasování k jednotlivým návrhům usnesení 

Příloha č. 5 – Návrhový lístek (2) 


